
Halsuan Kuntatiedote vk 42 / 2023 
Seuraavaan ilmoitukset to 26.10.2023 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 
 

 
Digipalvelupisteet tarjoavat tukea digiasiointiin 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite perustaa maakuntaan digipalvelupisteitä, joissa alueen asuk-

kaat voivat hoitaa verkkoasiointia. Pisteissä tarjotaan myös henkilökohtaista digitukea noin kerran vii-

kossa. Digitukea on mahdollista saada henkilökohtaisesti myös  

puhelimitse sekä chatin kautta. 

Digipalvelupiste on asukkaiden käytettävissä maksuttomasti ja ilman ajanvarausta. Digipalvelupisteessä 

asukkaalla on käytössään tarvittavat päätelaitteet ja tietoliikenneyhteydet sekä tukimateriaalia verkkoasi-

ointia varten. Henkilökohtaista digitukea on tarjolla sekä lähitukena määrättyinä ajankohtina että etätu-

kena chat- ja puhelinpalveluna.  

Digipalvelupistetoimintaa kokeillaan aluksi Kokkolan Koivuhaassa sekä Halsualla, mutta toimintaa on tarkoi-

tus vähitellen laajentaa koko maakunnan alueelle yhteistyössä alueen kuntien kanssa.  

Halsuan digipalvelupiste:   Henkilökohtainen digituki Halsualla: 

Halsuan kunnantalo   ke 25.10. klo 9-12 

Kauppisentie 5, 69510 Halsua  ke 8.11. klo 9-12 

     ke 22.11. klo 12-15 

Avoinna: ma-pe klo 9-15   to 7.12. klo 9-12  

 

 

 

     

DIGITUKI PUHELIMITSE TAI CHATISSA 

Soiten sosiaali- ja terveyspalveluneuvonta tarjoaa opastusta digiasiointiin: 

• DigiSoiten Omahoito-palvelussa, jossa voit viestitellä ammattilaisen kanssa 

• puhelimitse ma-pe klo 9-15 numerossa 06 826 3033 

• soite.fi-sivuston chatissa ma-pe klo 9-15 

 

Digipalvelupisteiden perustaminen on osa Keski-Pohjanmaan Kestävä kasvu -hankkeen ”Asukkaiden digituki 

ja ennaltaehkäisy” -osaprojektia, jossa tavoitteena on rakentaa ja käyttöönottaa Tartu Digiin! -toiminta-

malli. Yksi osa toimintamallia on digituen tarjoaminen alueen asukkaille siihen soveltuvissa digipalvelupis-

teissä. 

Lisätietoja antaa: 

kehittämisasiantuntija, digitaaliset palvelut Heidi Luomala, 040 668 4011, heidi.luomala@soite.fi 

Halsuan digipalvelupisteen avajaiset ke 

25.10.2023 klo 9-12 kunnanvirastolla. 

Kahvitarjoilu.  

Tervetuloa! 

mailto:kuntatiedote@halsua.fi
mailto:heidi.luomala@soite.fi


 

TARTU DIGIIN! 
Kaikille avoin tapahtuma Halsuan kirjastossa keskiviikkona 25.10. klo 12–15.  
Hyvinvointialueen kaikille asukkaille tarkoitetussa ilmaisessa tapahtumassa voi tutustua Soiten ja  
kumppaneiden digitaalisiin palveluihin ja saada henkilökohtaista opastusta niiden käytössä. Tervetuloa! 
 
Tartu Digiin -tapahtumassa voi tutustua Soiten sekä alueellisten  
yhdistysten ja järjestöjen sosiaali- ja terveydenhuollon sekä hy-
vinvoinnin sähköisiin palveluihin ja saada maksutta henkilökoh-
taista opastusta niiden käytössä. Soiten koordinoimia Tartu digiin 
-tapahtumia järjestetään eri paikkakunnilla. Syksyn aikana järjes-
tetään yhteensä kahdeksan tapahtumaa kirjastoissa eri puolilla 
Keski-Pohjanmaata. Tapahtumat ovat jatkoa keväällä järjestetylle 
kiertueelle, jolloin tapahtumissa  
vieraili yli 600 kävijää.  
 
Tarkemmat aikataulut löytyvät osoitteesta  https://soite.fi/2023/03/02/tartu-digiin-kiertue-kayntiin-kokkolasta/ 

 

 

https://soite.fi/2023/03/02/tartu-digiin-kiertue-kayntiin-kokkolasta/


Ke 25.10. klo 14 syöpäkerhon tilaisuus seurakuntatalolla,  
jonne kaikkia kutsutaan mukaan! Mukana Leena Hoitokulumasta opastamassa jalkojen hyvää hoitoa,  

Liisa Pyykkö-Seppälä ja Tiina Karhulahti.

 

Elokuva: 21 Jumps Street 25.10. klo 18 koululla, vapaa pääsy 

 

Laviksen harrastajat! 

Lavis ensi viikolla seuraavasti: 

 ke 25.10. klo 19-20 Ylikylän Kylätalolla 

Ohjaajana Anu Karhukorpi. 

Tervetuloa!     Liikuntaa letkeästi-hanke  

 

 

 

Hämärähommia – lyysyyretki lapsiperheille 
       
Tervetuloa Hämärähommiin Sylyvin Laavulle to 26.10. klo 18 
Varaa mukaan heijastinliivi tai heijastimia sekä otsalamppu tai muu lamppu 
Kierretään pimeässä pieni retki ja matkalla kuunnellaan tarinoita ja ihmetellään pimeää 
Lopuksi laavulla tarjolla kahvia, mehua ja makkaraa. Toki muutkin ovat tervetulleita mukaan. 
 
   Perhonjokilaakson Retkeilijät ja Halsuan Maa- ja kotitalousseura 

 

Vesimittarilukeman ilmoittaneiden kesken arvottiin 10 kahvipakettia 

Arpaonni suosi seuraavia: 

 
Alanko Taina, Aronen Miina, Jylhä Ritva, Kauppinen Pirjo, Meriläinen Mai-Le, Rinne Matti, 

Salmela Mikael, Stenberg Jaakko, Syri Annikki ja Tuominiemi Lasse. 

Onnea voittajille! Kahvipaketit voi noutaa kunnanvirastolta. 

Vesimittarilukemia otetaan edelleen vastaan, sähköinen lomake täytettävissä Halsuan kunnan verkkosi-

vuilla. Lukeman puuttuessa kiinteistölle lähetetään vesimittarinlukija (maksullista). Halsuan Vesi Oy 



Talven tullessa 

Vanhusten ja vammaisten pihateiden talviauraus 

Halsuan kunta tarjoaa aurauspalvelua vähintään 75 vuotta täyttäneille (kun taloudessa ei ole nuorempia) ja 

niille kuntalaisille, joilla toimintakyky on vaikean sairauden myötä pitkäkestoisesti tai pysyvästi alentunut. 

Hinta on 10 €/aurauskerta. Auraus toteutetaan tieaurauksien yhteydessä, kun lunta on vähintään 8 cm. 

Viime talvena aurauspalvelua saaneiden on myös ilmoitettava uudelleen, jos haluavat edelleen pihatietään 

aurattavan.  

Palveluntarpeesta voi ilmoittaa sähköisellä lomakkeella Lomake tekniseen toimistoon. Lomake on kunnan 

verkkosivuilla Ajankohtaista-palstalla.  

Tiealueelle ulottuvat oksat, näkemäalue ja aurausviitoitus 

Kiinteistönomistajia muistutetaan ja kehotetaan poistamaan tienvieruksilla olevien puiden tiealueelle ulot-

tuvat oksat riittävän korkealta (n. 4 m), lisäksi risteyskohdissa on huolehdittava näkemäalueen leveydestä. 

Teiden aurausviitoitukset on syytä laittaa kuntoon. 

Liukuesteet 

Halsualaisille on jaossa jäännöserä kenkiin kiinnitettäviä liukuesteitä 

kunnanvirastolla. Koko on M 38–40. 

 

 
Huom. Nuorten peli-iltaa ei ole 27.10., koska tila on varattu muuhun käyttöön. 

 

https://formbox.fi/e-form/fi/halsua/d96fbb522a#frontpage


Kunnanvaltuuston kokous maanantaina 30.10. klo 19 

Käsiteltävinä asioina mm: 

- Veroprosentit 

- Keski-Pohjanmaan työllisyysalueen perustaminen 

 

”Mitä meidän nuorille kuuluu?”  

Ehkäisevän päihdetyön viikon tapahtumaillan ai-

kana kuullaan ajankohtaista tietoa lasten ja 

nuorten hyvinvoinnista Keski-Pohjanmaalla. Ta-

pahtumaan voi osallistua paikan päällä tai etänä. 

Tapahtuma on maksuton.  

Tapahtumatiedot:  

- aika: torstai 9.11. klo 18–20, 

- paikka: Kokkolasali, Kauppatori 5, 67100 Kokkola 

Ilmoittautuminen 1.11. mennessä seuraavan linkin kautta:  EPT-tapahtuma 2023 - korjattu (surveypal.com) 

Ilmoittautumisen jälkeen etäosallistujille lähetetään osallistumislinkki s-postiin. 

Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Soiten, Kokkolan kaupungin ja paikallisten järjestöjen kesken. 

Lisätietoja: jesse.keskinen@ehyt.fi / puh. 050 571 4818 

 

Kenellehän Joulupukki on soittamassa? 

No tietenkin meille!      Merkitsepä kalenteriisi: 

Perinteinen Halsuan Joulunavaus perjantaina 24.11. klo 15–19  

Luvassa monenlaista jouluista mukavaa Liikekeskuksen tiloissa ja 

ympäristössä. 

Lisätietoja tulevissa kuntatiedotteissa – ole kuulolla…  Halsuan kunta ja yhteistyökumppanit + Joulupukki 

 

Halsuan Adventtikalenteri 2023 
 

Kutsumme kaikki Halsuan asukkaat, yhdistykset sekä yritykset järjestämään koko Halsuan 
adventtikalenteria ajalle 1.12.-24.12.2023 pääsääntöisesti klo 18.00, mutta muutkin ajat käyvät. 
 

Tapahtuman on tarkoitus olla kaikille avoin ja ilmainen. Kalenteri voi olla jouluvalojen sytytys, joulukranssin 
ripustaminen, yhteinen joululauluhetki, runo tai mikä tahansa muu jouluinen tervehdys, jonka haluat jakaa. 
Tapahtumat voi järjestää ulkona tai sisällä. 
 

Lisätietoja ja ilmoittautuminen järjestäjäksi Mirja Mastokangas 040-7717137. 
Varaathan haluamasi päivän mahdollisimman pian tai viimeistään 2 vko ennen haluamaasi päivää. 
Joulukalenterin tapahtumat osoitteineen julkaistaan viikoittain kuntatiedotteessa sekä päivitetään 
Tapahtumat Halsualla – Facebook-sivulle 
 
    Joulumielellä Halsuan Maa – ja kotitalousseura 

https://q.surveypal.com/EPT-tapahtuma-2023---korjattu/0
mailto:jesse.keskinen@ehyt.fi


Keski-Pohjanmaan turvetuotantoalueiden jatkokäyttömahdollisuudet 

TURKE-hankkeen käynnistysseminaari, torstaina 9.11. klo 13–16 
Paikka: STEP-koulutus, Kaustisen kampus, Opistontie 30, 69600 Kaustinen  
 

Turvetuotantoalueita vapautuu uuteen käyttöön energiaturpeen käytön hiipuessa. Tuotannosta poistuneet 

suonpohjat on perinteisesti metsitetty, otettu maatalouskäyttöön, ennallistettu tai niille on perustettu kos-

teikkoja. Tuuli- ja aurinkoenergian tuotanto ovat turvetuotantoalueiden uusimpia käyttömuotoja. Myös 

uudet viljelykasvit herättävät maanomistajien kiinnostusta. 

Lämpimästi tervetuloa kuuntelemaan ja keskustelemaan turvetuotannosta vapautuvien alueiden hyödyntä-

mismahdollisuuksista ja tulevaisuudennäkymistä! 

Ilmoittautuminen ja lisätietoja: https://www.luke.fi/fi/projektit/turke/tapahtumat 

Ohjelma: 

13.00 Tilaisuuden avaus Aluekehittäjä Timo Pärkkä, Kaustisen seutukunta 

 TURKE-projektin esittely Erikoistutkija Paula Jylhä, Luonnonvarakeskus 

 
Turvetuotantoalueiden jatkokäy-
tön vaihtoehdot 

Tutkija Lasse Aro, Luonnonvarakeskus 

 Turvesoiden jatkokäytön sääntely Toiminnanjohtaja Yrjö Ojaniemi, MTK Etelä-Pohjanmaa 

 
Maatutkauksella tietoa mahdolli-
suuksista 

Tutkija Oona Allonen, GTK 

 Kahvit  

 Biokaasua ja biohiiltä turvesoilta? Maatalousyrittäjä Ilpo Wennström, Toholampi 

 Turvealueesta aurinkovoimalaksi Yrityskehittäjä Tomas Luoma, Kaustisen seutukunta 

 
Biomassoista pitkälle jalostettuja 
tuotteita 

TKI-koordinaattorit Leena Favén ja Egidija Rainosalo, 
Centria-ammattikorkeakoulu 

 Loppukeskustelu  

16.00 Tilaisuus päättyy  

 

 

 

 

https://www.luke.fi/fi/projektit/turke/tapahtumat

